
UCHWAŁA NR 133/XIII/2019
RADY GMINY KOSZĘCIN

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Koszęcin 
oraz określenia granic obwodów tych szkół, obowiązujące od dnia 1 września 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.    
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 996 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Koszęcin oraz 
granice obwodów tych szkół, obowiązujące od dnia 1 września 2019 r., w brzmieniu stanowiącym załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koszęcin.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 01 września 2019 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Michał Anioł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 lipca 2019 r.

Poz. 5006



Załącznik do uchwały Nr 133/XIII/2019

Rady Gminy Koszęcin

z dnia 27 czerwca 2019 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Koszęcin oraz granice obwodów 
tych szkół, obowiązujące od dnia 1 września 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły
Granice obwodu szkoły

1. Szkoła Podstawowa
im. Jana Pawła II

w Koszęcinie

ul. Sobieskiego 7
42-286 Koszęcin

Koszęcin, Cieszowa, 
Brusiek, Irki, Rzyce , 

Lipowiec, Nowy Dwór
2. Szkoła Podstawowa

im. Juliusza Ligonia
w Strzebiniu

ul. Lompy 9
42-288 Strzebiń

Strzebiń, Prądy, Bukowiec, 
Łazy

3. Szkoła Podstawowa                                  
im. 74 Górnośląskiego Pułku Piechoty

w Sadowie

ul. Powstańców Śl. 72
42-700 Sadów

Sadów, Wierzbie

4. Szkoła Podstawowa
w Rusinowicach

ul. 1 Maja 29
42-700 Rusinowice

Rusinowice, Piłka

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5006


		2019-07-05T12:08:01+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




